הוראת קרנות ממונפות - עדכון לפני פרסום להערות ציבור
7. תקנות נדל"ן יזמי - עדכון לפני פרסום להערות ציבור
8. קרנות נאמנות - מודל תשקיפים חדש - עדכון לפני פרסום להערות ציבור

## הדיון

### 1. תקנות מדעי החיים - אישור לאחר הערות ציבור

#### **רקע:**

המליאה התבקשה לאשר את נוסח התיקון של סטים שונים של תקנות מכוח חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן - "התיקון"), על מנת שהתיקון יועבר לכנסת לשם השלמת תהליך החקיקה.

התיקון, המהווה חלק מפרויקט שיפור הדוחות, נועד להביא לפישוט הדיווח ושיפור הרלוונטיות, ההשוואתיות והוודאות של כללי הדיווח והגילוי הניתנים על ידי תאגידים הפועלים בתחום מדעי החיים.

שילובן של דרישות גילוי אלו אמורות לספק הגנה מספקת למשקיע בהיבט זה.

**החלטה: הוחלט פה אחד לאשר את התיקון ולהעבירו לכנסת להשלמת תהליך החקיקה.**

**רקע:**

פרק תיאור עסקי התאגיד שבדוח התקופתי ובתשקיף נערך לפי המתווה אשר הוצע במסגרת ועדת ברנע ועוגן בתוספת הראשונה לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף - מבנה וצורה), התשכ"ט-1969. במסגרת פרויקט הגילוי הענפי, המהווה חלק מרכיבי מפת הדרכים של רשות ניירות ערך, נבחן גם הגילוי אודות הנדל"ן היזמי וגובש מתווה של תקנות שמטרתן להביא לפישוט הדיווח ושיפור הרלוונטיות, ההשוואתיות והוודאות של כללי הדיווח והגילוי הניתנים על ידי תאגידים הפועלים בתחום.

**דיון והחלטה: לא היו הערות לחברי המליאה והוחלט, פה אחד, לאשר את נוסח התקנות לאחר הערות ציבור.**

## 6. קרנות נאמנות - הקלות בתקנות הנכסים - עדכון לפני פרסום להערות ציבור

**רקע:**

מוצע לתקן את תקנות השקעות משותפות בנאמנות (נכסים שמותר לקנות ולהחזיק בקרן ושיעוריהם המרביים), תשנ"ה-1994 (להלן – "תקנות הנכסים"), על מנת לתת למנהלי הקרנות הקלות נוספות שעיקרן בתמצית:

1. לאפשר למנהל קרן לרכוש עבור הקרן ניירות ערך בהנפקה בשיעור גבוה יותר מאשר השיעור המותר כיום (10% משווי נכסי הקרן במקום 5%).
2. להעלות את שיעור ההחזקה המותר באג"ח מדינה, מתוך השווי הרשום למסחר של האג"ח, בכלל הקרנות בניהול מנהל קרן, משיעור של 25% לשיעור של 50%.